
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM CHÂU 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:         /QĐ-UBND            Cẩm Châu, ngày       tháng 5  năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Bộ phận giúp việc Ban quản lý quỹ Đền ơn đáp nghĩa 

 xã Cẩm Châu  
 

 

TRƢỞNG BAN QUẢN LÝ QUỸ ĐỀN ƠN ĐÁP NGHĨA XÃ CẨM CHÂU 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015, 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2021 của 

Chính phủ  quy định chi tiết và biện pháp thi hành Pháp lệnh Ưu đãi người có 

công với cách mạng; 

Xét đề nghị của Công chức Văn hóa – xã hội phụ trách Chính sách,  
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Bộ phận giúp việc Ban quản lý Quỹ Đền ơn đáp nghĩa xã 

Cẩm Châu, gồm các ông, bà có tên sau đây: 

1. Ông: Hoàng Văn Thành, Công chức Tài chính – Kế toán – Tổ trưởng 

2. Bà: Nguyễn Thị Hoan, Thủy quỹ xã – Tổ viên 

3. Bà: Phạm Thị Liên, Công chức Văn phòng – TK , Tổ viên 

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ của tổ giúp việc 

Giúp Ban quản lý lập dự toán và quyết toán thu, chi Quỹ Đền ơn đáp nghĩa 

hàng năm gửi Ủy ban nhân dân xã, Ban Quản lý quỹ Đền ơn đáp nghĩa cấp trên. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND xã, các ban ngành có liên quan và các ông, bà có tên ở 

điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận:      
- Như điều 3 QĐ;   
- Lưu: VT, CSXH.  

TRƢỞNG BAN 

 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH 

Phạm Phi Khanh 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2022-05-05T15:46:42+0700


		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-05T16:52:48+0700


		2022-05-05T16:53:05+0700


		2022-05-05T16:53:23+0700




